
 

   
  Strana 1 (celkem 1) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Dodávka vícemístného služebního vozu – 
opakované řízení 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006131 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita Fakulta sportovních studií 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  
PhDr. Jan Cacek, Ph. D. – děkan Fakulty sportovních 
studií 

Zadavatel poskytuje na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručené e-mailem dne 21. 7. 2021 
toto vysvětlení: 
 
Dotaz: 
Dobrý den , 
  
Měli bychom krátký rychlý dotaz. 
  
V tech.spec. :  Minimální požadovaný výbava – požadujete Hágusy ( na uchycení příčníků ) . 
  
Námi nabízený vůz nemá Hágusy , ale již z výroby upravenou střechu ( úchyty ) na uchycení příčníků , které bychom 
dodali na vůz ( již namontovali , nebo dali příbalem ) . 
  
Budete akceptovat tuto ,,stejnou,, alternativu ? 
  
Děkuji 
 
 
Odpověď zadavatele:  
Vzhledem k tomu, že hagusy mají sloužit k upevnění střešního nosiče, považujeme z výroby upravenou střechu ( 
úchyty ) na uchycení příčníků jako adekvátní alternativu (navíc pokud by byl vůz dodán s příčníky). 
 
 
 

 

PhDr. Jan Cacek, Ph. D. 
děkan 

(podepsáno elektronicky) 

https://zakazky.muni.cz/vz00006131

		2021-07-23T16:50:24+0200
	PhDr. Jan Cacek, Ph.D. facdc9c7d10810128caba4db07d4bdfb3f1f2e32




